
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 1007/2018
 

        A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições

regimentais e com as competências que lhe foram subdelegadas pela Ordem de

Serviço nº 001/2016 - REITORIA/UNIFAP, tendo em vista o que consta no

Memorando Eletrônico n° 161/2018-DCET/UNIFAP, de 04 de Julho de 2018.

 

RESOLVE:
 

        Art. 1º - Incluir na Portaria 0278/2018 o servidor ALEXANDRO CEZAR

FLORENTINO, matricula do SIAPE 2107910, Professor do Magistério Superior na

composição do Comitê Interno de Infraestrutura/DCET.

 

        Art. 2º - Esta Portaria possui apenas efeitos administrativos a contar de sua

Homologação.

 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Fundação Universidade Federal do Amapá

 

Homologado em 10/07/2018 por 1837935 - SANDRA MOTA RODRIGUES, com as

atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 0075/2018-UNIFAP.


